
e-mail

MARULO Francesco francesco.marulo@unina.it

Promotore e-mail

Andreozzi Assunta assunta.andreozzi@unina.it

Balsamo Flavio flavio.balsamo@unina.it

Begovic Erminia ermina.begovic@unina.it

Bellia Laura laura.bellia@unina.it

Bruno Giuseppe giuseppe.bruno@unina.it

Calise Francesco francesco.calise@unina.it

De Luca Luigi luigi.deluca@unina.it

Lanzotti Antonio antonio.lanzotti@unina.it

Lopresto Valentina valentina.lopresto@unina.it

Manna Marcello marcello.manna@unina.it

Marulo Francesco francesco.marulo@unina.it

Mastrullo Rita ritamariaantonia.mastrullo@unina.it

Patalano Stanislao patalano@unina.it

Senatore Adolfo adolfo.senatore@unina.it

Siciliano Roberta roberta.siciliano@unina.it

Teti Roberto - 
Dipartimento di 
Ingegneria Chimica, dei 
Materiali e della 
Produzione Industriale

roberto.teti@unina.it

Vanacore Amalia amalia.vanacore@unina.it

Zollo Giuseppe giuseppe.zollo@unina.it

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE

Delegati

Promotori


